
Uchwała Nr XLll/304/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 maja 2010 roku 

w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 201 O rok 
Na podstawie art.12 pkt 5, art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) art. 212 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Powiatu 
Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 
Wprowadza się następujące zmiany: 
1) W planie dochodów wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 1 

Tabela nr 1 
Klasyfikacja 

Wyszczególnienie źródło dochodów Zmiana planu dochodów na 2010 rok 
budżetowa 

w~1m: 

Ogółem bieżące majątkowe 

I. Razem zmniejszenie dochodów: 5.734.683 228.998 5.505.685 
600 Transport i łączność 500.000 500.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 500.000 500.000 
wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych - Gmina Korczyna 500.000 500.000 

Remont drogi powiatowej nr 1966 R Korczyna -
Kombornia -Jabłonica Polska 500.000 500.000 

758 Różne rozliczenia 5.005.685 5.005.685 
Regionalne Programy Operacyjne 2007 

75811 -2013 5.005.685 5.005.685 
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w rat. 5 
ust.1 pkt.3 oraz pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 5.005.685 5.005.685 

75862 Programy Operacyjne Kapitał Ludzki 225.998 225.998 
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w rat. 5 
ust.1 pkt.3 oraz pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 225.998 225.998 

852 Pomoc społeczna 3.000 3.000 
85204 Rodziny zastępcze 3.000 3.000 

odpłatność rodziców za pobyt dzieci w 
rodzinach zastępczych 3.000 3.000 

Razem zwiększenie dochodów: 6.282.206 676.521 5.605.685 
600 Transport i łączność 4.803.170 50.000 4.753.170 

60014 Drogi publiczne powiatowe 4.803.170 50.000 4.753.170 
wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej miedzy jednostkami samorzadu 50.000 50.000 



terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących - Gmina 
Miejsce Piastowe 

z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „ remont 
nawierzchni drogi powiatowej nr 1976 R Krosno - Rogi -
Iwonicz w m. Rogi" 50.000 50.000 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w rat. 5 
ust.1 pkt.3 oraz pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 4.153.170 4.153.170 
wpływy z tytułu pomocy finansowej 
udzielonej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 600.000 600.000 

Przebudowa drogi powiatowej nr 1976R Krosno -Rogi-
Iwonicz wraz z budową chodników w m. Głowienka i 
Wrocanka - Gmina Miejsce Piastowe 500.000 500.000 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1941 R Wojaszówka -
Łączki Jagiellońskie wraz z budową chodnika w m. 
Wojaszówka - Gmina Wojaszówka 100.000 100.000 

801 Oświata i wychowanie 1.030.488 177.973 852.515 
80120 Licea ogólnokształcące 93.504 93.504 

dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w rat. 5 
ust.1 pkt.3 oraz pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 93.504 93.504 

80130 Szkoły zawodowe 759.011 759.011 
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w rat. 5 
ust.1 pkt.3 oraz pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 759.011 759.011 

80195 Pozostała działalność 177.973 177.973 
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w rat. 5 
ust.1 pkt.3 oraz pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 177.973 177.973 

852 Pomoc społeczna 183.128 183.128 
85204 Rodziny zastępcze 3.000 3.000 

odpłatność rodziców za pobyt dzieci w 
rodzinach zastępczych 3.000 3.000 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 180.128 180.128 
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w rat. 5 
ust.1 pkt.3 oraz pkt. 5 i 6 ustawv, lub 180.128 180.128 

2 



płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

853 społecznej 265.420 265.420 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

85324 Niepełnosprawnych 39.422 39.422 
Realizacja zadań PFRON 39.422 39.422 

85333 Powiatowe urzędy pracy 225.998 225.998 
dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w rat. 5 
ust.1 pkt.3 oraz pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 225.998 225.998 

Zwiększenia planu dochodów dokonano na podstawie: 
- Uchwał Nr XXXVll/373/10 i Nr XXXVll/374/10 Rady Gminy Miejsce Piastowe z dnia 

15 kwietnia 201 O roku. 
- Umowy o dofinansowanie projektu w ramach Programu Kapitał Ludzki Nr UDA

POKL.09.02.00-18-073/09-00 z dnia 13.04.2010 r. i Nr UDA-POKL.09.02.00-18-074/09-00 
z dnia 1 O maja 201 O rok. 

-Aneksu Nr UDA-POKL.07.01.02-18-006/08-03 z dnia 11 maja 2010 roku, 
- Uchwały Nr XXXVlll/221/2010 Rady Gminy Wojaszówka z dnia 14 maja 2010 roku. 
2) W planie wydatków wprowadza się zmiany jak w tabeli nr 1 

Tabela nr 1 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Zmiana plan wydatków na 2010 
budżetowa Ogółem w tym: 

bieżące maiatkowe 

I. Razem zmniejszenie wydatków: 8.714.235 124.335 8.589.900 

600 Transport i łączność 8.639.900 50.000 8.589.900 
60014 Drogi publiczne powiatowe 8.639.900 50.000 8.589.900 
• wydatki jednostek budżetowych 50.000 50.000 

w tym: 
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 50.000 50.000 

• remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1976 R 
Krosno - Rogi - Iwonicz w m. Rogi" 50.000 50.000 

• inwestycje i zakupy inwestycyjne pozostałe 8.584.900 8.584.900 
Remont drogi powiatowej nr 1966 R Korczyna - 2.522.000 2.522.000 
Kombornia -Jabłonica Polska 
Przebudowa dróg powiatowych: nr 1975R Miejsce 5.350.000 5.350.000 
Piastowe -Wrocanka oraz nr 1976R Krosno -Rogi-Iwonicz 
wraz z budowa chodników w m. Głowienka i Wrocanka 
Przebudowa mostu na rzece Wisłok w ciągu drogi 712.900 712.900 
powiatowej nr 2113R Pastwiska - Puławy wraz z 
dojazdami w m. Puławy 

• dotacje celowe 5.000 5.000 
dla Gminy Korczyna 5.000 5.000 

750 Administracja publiczna 19.450 19.450 
75020 Starostwa powiatowe 19.450 19.450 
• wydatki jednostek budżetowych 19.450 19.450 

w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 19.450 19.450 

3 



801 Oświata i wychowanie 27.776 27.776 
80130 Szkoły zawodowe 27.776 27.776 
• wydatki jednostek budżetowych 27.691 27.691 

w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 11.052 11.052 
b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 16.639 16.639 

• świadczenia na rzecz osób fizvcznvch 85 85 
852 Pomoc społeczna 27.109 27.109 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 27.109 27.109 
• wydatki jednostek budżetowych 27.109 27.109 

w tym: 
a} wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27.109 27.109 

li. Razem zwiększenia wydatków: 2.157.097 494.749 1.662.348 

600 Transport i łączność 1.712.348 50.000 1.662.348 
60014 Droai publiczne powiatowe 1.712.348 50.000 1.662.348 
• wydatki jednostek budżetowych 50.000 50.000 

w tym: 
a) wvdatki zwiazane z realizacia ich statutowvch zadań 50.000 50.000 

• remont nawierzchni drogi powiatowej nr 1976 R 
Krosno- Rogi- Iwonicz w m. RoQi" 50.000 50.000 

• inwestvcie i zakuov inwestvcvine pozostałe 1.662.348 1.662.348 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1976R Krosno -Rogi- 1.000.000 1.000.000 
Iwonicz wraz z budową chodników w m. Głowienka i 
Wrocanka 
Remont drogi powiatowej nr 1966 R Korczyna - 462.348 462.348 
Kombornia -Jabłonica Polska 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1941 R Wojaszówka - 200.000 200.000 
Łączki Jagiellońskie wraz z budową chodnika w m. 
Wojaszówka 

801 Oświata i wychowanie 205.749 205.749 
80195 Pozostała działalność 205.749 205.749 
• wydatki na programy finansowane z udziałem 205.749 205.749 

środków o których mowa w art.5 ust.1 Pkt 2 i 3 
852 Pomoc społeczna 207.237 207.237 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 207.237 207.237 
• wydatki jednostek budżetowych 27.109 27.109 

w tym: 
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone 27.109 27.109 

• wydatki na programy finansowane z udziałem 180.128 180.128 
środków o którvch mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 12.313 12.313 
społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 12.313 12.313 
• wydatki jednostek budżetowych 12.313 12.313 

w tym: 
a) wvnagrodzenia i składki od nich naliczone 12.313 12.313 

4 



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 19.450 19.450 
narodowego 

92118 Muzea 19.450 19.450 
• dotacja podmiotowa 19.450 19.450 

3) Plan wydatków majątkowych na 201 O rok - po zmianach przedstawia tabela nr 3 
Tabela nr 3 
Klasyfikacja Wyszczególnienie Plan po 
budżetowa zmianach 

OGOŁEM: 15.950.963 
Zadania inwestycyjne 14.843.463 

600 Transport i łączność 11.682.448 
60014 Droai publiczne powiatowe 11.682.448 

Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno - Targowiska - 3.208.869 
Wróblik Szlachecki oraz Nr 201 O R Milcza - Rvmanów 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1896R Krosno - 1.837.670 
Kobvlanv-T oki 
Remont drogi powiatowej nr 1966 R Korczyna -Kombornia 462.348 
-Jabłonica Polska 
Przebudowa drogi powiatowej 1976R Krosno -Rogi- 1.000.000 
Iwonicz wraz z budową chodników w m. Głowienka i 
Wrocanka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1911 R lwia -Polany-Huta 1.700.000 
Polańska 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2001 R Rogi 124.000 
-Lubatówka - Lubatowa w m. Lubatówka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1946R Jedlicze-Potok 100.000 
wraz z budowa chodnika w m. Potok 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1993R Sulistrowa - 100.000 
Draganowa -Głojsce wraz z budową chodnika w m. 
Głojsce 
Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 194 7R 150.000 
Jedlicze -Dobieszyn -Krosno w m. Dobieszyn 
Przebudowa mostu na rzece Wisłok w ciągu drogi 1.500.000 
powiatowej nr 2113R Pastwiska - Puławy wraz z 
dojazdami w m. Puławv 
Przebudowa dróg powiatowych: nr 1847 R Szebnie - 13.420 
Tarnowiec - Jedlicze - Potok, nr 1947 R Jedlicze -
Dobieszyn - Krosno i nr 1950 R Chlebna - Kopytowa -
Faliszówka 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1924R Kobyle-Łęki 13.420 
Strzyżowskie -Bratkówka-Odrzvkoń 
Zabezpieczenie i stabilizacja osuwiska w ciągu drogi 1.142. 721 
powiatowej nr 1924 R Kobyle - Łęki Strzyżowskie -
Bratkówka - Odrzykoń w m. Wojkówka 
Przebudowa obiektów Obwodu Drogowo-Mostowego 130.000 
Dukla 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1941 R Wojaszówka - 200.000 
Łączki Jagiellońskie wraz z budową chodnika w m. 
Wojaszówka 

5 



750 Administracja publiczna 2.978.729 
75020 Starostwa powiatowe 2.978.729 

Termomodernizacja budynku Starostwa Powiatowego w 2.775.799 
Krośnie 

Wykonanie instalacji gaszenia gazem w serwerowni 54.100 
Rozbudowa sieci 7.000 
Budowa radiowej sieci zarzadzania 6.000 
Budowa szlabanu na mały parking 24.000 
Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum Wspierania 111.830 
Inicjatyw Trangranicznych 

801 Oświata i wychowanie 166.286 
80130 Szkoły zawodowe 166.286 

Przebudowa korytarza budynku Zespołu Szkół w Iwoniczu 135.814 
z przeznaczeniem na salę dydaktyczną- Bar z salą 
konsumencką wraz z przebudową elewacji południowej 
oraz z przebudową Sali do nauki fizyki na salę 
dydaktyczną- Kuchnia z zapleczem oraz remont i 
wyposażenie IV kondygnacji internatu i pracowni 
gastronomicznej w Zespole Szkół w Iwoniczu 
Budowa studni głębinowej - Zespół Szkół w Iwoniczu 30.472 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 16.000 
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 16.000 

Budowa pomnika upamiętniającego - 70 rocznicę Zbrodni 16.000 
Katyńskiej 

Opracowanie dokumentacji technicznej 35.000 
600 Transport i łączność 35.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 35.000 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1962 R Krosno -Głębokie 20.000 
- Czarnorzeki - Jasienica Rosielna w m. Korczyna 
(ul. Podzamcze) 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1896 R Krosno - 15.000 
Kobylany-Toki wraz z budowa chodnika w m. Zręcin 

Dotacja na zadania inwestycyjne 792.000 
600 Transport i łączność 792.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 15.000 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1973R Krosno-lskrzynia 15.000 
wraz z budową chodnika w m. Krościenko Wyżne 
(ul. Brzozowska) - Gmina Krościenko Wyżne 

60078 Usuwanie skutków klęsk żvwiołowych 777.000 
stabilizacja osuwiska w ciągu drogi powiatowej nr 1927R 777.000 
Węglówka - Wysoka Strzyżowska - Dobrzechów 

Rezerwa celowa 69.000 
758 Różne rozliczenia 69.000 

75818 Rezerwv ooólne i celowe 69.000 
rezerwa celowa 69.000 

Zakupy inwestycyjne 183.500 
600 Transport i łączność 170.000 

60014 Drogi publiczne powiatowe 170.000 
Powiatowy Zarząd DróQ 170.000 

750 Administracja publiczna 13.500 
75020 Starostwa powiatowe 13.500 

Starostwo Powiatowe 13.500 

6 



Dotacje na zakuov inwestvcvine 28.000 
720 Informatyka 28.000 

72095 Pozostała działalność 28.000 
Starostwo Powiatowe - dotacja dla Samorządu 28.000 
Województwa Podkarpackiego 

4) Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu powiatu na 2010 rok po 
zmianach określa załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały 

5) Zmniejsza się deficyt o kwotę 7.104.661 zł . Deficyt po zmianach ustala się 
w wysokości 5.911.372 zł, którego źródłem pokrycia będą kredyty. 

6) Zmniejsza się przychody powiatu z tytułu kredytów ( § 952) o kwotę 7.104.661 zł. 
Przychody z tytułu kredytów po zmianach ustala się w wysokości 7.861.372 zł. 

7) W związku z nie zakwalifikowaniem dróg powiatowych do dofinansowania w ramach 
Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych skreśla się w limitach wydatków 
na Wieloletnie programy inwestycyjne na lata 201 O - 2012 zadania pn. 
- remont drogi powiatowej nr 1966 R Korczyna -Kombornia -Jabłonica Polska 

w kwocie 2.522.000 zł, 
- przebudowa dróg powiatowych: nr 1975R Miejsce Piastowe -Wrocanka oraz 

nr 1976R Krosno -Rogi-Iwonicz wraz z budową chodników w m. Głowienka 
i Wrocanka w kwocie 5.350.000 zł. 

8) W limicie wydatków na Wieloletnie programy inwestycyjne na lata 201 O - 2012 
zwiększa się wartość kosztorysową zadania pn. „Przebudowa dróg Nr 1974 R 
Krosno - Targowiska - Wróblik Szlachecki oraz Nr 201 O R Milcza - Rymanów" 
o kwotę 16.515 złwynikającąz dokumentacji opracowanej w 2005 roku i ustala się 
wartość kosztorysową zadania w wysokości 5. 966.177 zł 

8) Limity wydatków ma wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010 - 2012 - po 
zmianach przedstawia załącznik Nr 2 do niniejszej Uchwały 

9) Wprowadza się zmiany w planie przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych 
oraz dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych na 
rok 2010. 

1 O) Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych oraz dochodów 
i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 201 O rok - po 
zmianach przedstawia załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

11) Wprowadza się zmiany w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze 
środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 2010 rok. 

12) Wydatki na programy realizowane ze środków pochodzących z funduszy 
strukturalnych na 201 O rok - po zmianach przedstawia załącznik nr 4 do niniejszej 
Uchwały. 

13) W§ 9 w ust. 1 pkt 2) uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 
„ 2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 5.911.372 zł „ 
14) W§ 10 uchwały budżetowej dodaje się pkt 8) w brzmieniu: 
„ 8) przekazania uprawnień kierownikom (dyrektorom) jednostek organizacyjnych 

do dokonywanie przeniesień między paragrafami w planie finansowym rachunku 
dochodów własnych tych jednostek". 

14) Szczegółowy plan dochodów i wydatków budżetu powiatu wynikający z Uchwały 
przedstawia tabela nr 4 

7 



Tabela nr4 
D h d oc o IY powiatu 
Dział Rozdz. § 

1 2 3 

600 
60014 

2710 

6207 

6300 

758 
75811 

6208 

75862 
2008 

801 
80120 

6207 

6207 

Wyszczególnienie Dochody 
zmniejszenia zwiększenia 

4 5 6 
OGOŁEM: 5.734.683 6.282.206 Transport i łączność 500.000 4.803.170 Drogi publiczne powiatowe 500.000 4.803.170 

wpływy z tytułu pomocy finansowej 50.000 udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
bieżacvch 
dotacje celowe w ramach programów 4.153.170 finansowanych z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt.3 oraz pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 
wpływy z tytułu pomocy finansowej 500.000 600.000 
udzielonej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 
Różne rozliczenia 5.231.683 
Regionalne Programy Operacyjne 5.005.685 
2007 -2013 
dotacje celowe w ramach programów 5.005.685 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt.3 oraz pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 
Programy Operacyjne Kapitał Ludzki 225.998 
dotacje celowe w ramach programów 225.998 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt.3 oraz pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 
Oświata i wychowanie 1.030.488 
Licea ogólnokształcące 93.504 
dotacje celowe w ramach programów 93.504 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt.3 oraz pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 
Szkoły zawodowe 759.011 
dotacje celowe w ramach programów 759.011 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt.3 oraz pkt. 5 i 6 ustawy, lub 

8 



płatności w ramach budżetu środków 
eurooeiskich 
Pozostała działalność 177.973 2007 dotacje celowe w ramach programów 177.973 finansowanych z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt.3 oraz pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

852 Pomoc społeczna 3.000 183.128 85204 Rodziny zastępcze 3.000 3.000 0680 wpływy od rodziców z tytułu 3.000 
odpłatności za utrzymanie dzieci 
(wychowanków) w placówkach 
opiekuńczo - wychowawczych i w 
rodzinach zasteoczych 

0690 wpływy z różnych opłat 3.000 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 180.128 

2007 dotacje celowe w ramach programów 180.128 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt.3 oraz pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

853 Pozostałe zadania w zakresie 265.420 
polityki społecznej 

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji 39.422 
Osób Niepełnosprawnych 

0970 wpływy z różnych dochodów 39.422 85333 Powiatowe urzędy pracy 225.998 
2007 dotacje celowe w ramach programów 225.998 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich, o których mowa w art. 5 
ust.1 pkt.3 oraz pkt. 5 i 6 ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków 
europejskich 

w d k" . t ry1 at 1 pow1a u 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Wydatki 

zmniejszenia zwiększenia 
1 2 3 4 5 6 

OGOŁEM: 8.714.235 2.157.097 600 Transport i łączność 8.639.900 1.712.348 
60014 Drogi publiczne powiatowe 8.639.900 1.712.348 

4270 zakup usług remontowych 50.000 50.000 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 8.584.900 1.662.348 

budżetowych 
6610 dotacje celowe przekazane gminie na 5.000 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

9 



750 Administracja publiczna 19.450 
75020 Starostwa powiatowe 19.450 

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 19.450 
801 Oświata i wychowanie 27.776 205.749 

80130 Szkoły zawodowe 27.776 
3020 wydatki osobowe niezaliczone do 85 

wynagrodzeń 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 9.378 
4110 składka na ubezpieczenia społeczne 1.490 
4120 składka na Fundusz Pracy 184 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 3.519 
4240 zakup pomocy naukowych, 5.632 

dydaktycznych i książek 
4260 zakup energii 3.981 
4300 zakup usług pozostałych 2.885 
4370 opłaty z tytułu zakupu usług 192 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

4740 zakup materiałów papierniczych do 180 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kseroQ raficznych 

4750 zakup akcesoriów komputerowych, w 250 
tym programów i licencji 

80195 Pozostała działalność 205.749 
3027 wydatki osobowe niezaliczone do 755 

wynagrodzeń 

3029 wydatki osobowe niezaliczone do 85 
wynagrodzeń 

4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 4.645 
4117 składka na ubezpieczenia społeczne 9.406 
4119 składka na ubezpieczenia społeczne 1.490 
4127 składka na Fundusz Pracy 1.266 
4129 składka na Fundusz Pracy 184 
4177 wynagrodzenia bezosobowe 76.776 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 6.529 
4217 zakup materiałów i wyposażenia 29.951 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 3.519 
4247 zakup pomocy naukowych, 22.429 

dydaktycznych i książek 
4249 zakup pomocy naukowych, 5.632 

dydaktycznych i książek 
4269 zakup energii 3.981 
4307 zakup usług pozostałych 34.304 
4309 zakup usług pozostałych 4.175 
4379 opłaty z tytułu zakupu usług 192 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

4749 zakup materiałów papierniczych do 180 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

10 



4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 250 
tym programów i licencji 

852 Pomoc społeczna 27.109 207.237 
85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 27.109 207.237 

4010 wvnaQrodzenia osobowe pracowników 23.070 23.070 
4110 składka na ubezpieczenia społeczne 3.474 3.474 
4120 składka na Fundusz Pracy 565 565 
4017 wynagrodzenia osobowe pracowników 50.901 
4019 wynagrodzenia osobowe pracowników 2.695 
4047 dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.175 
4049 dodatkowe wvnagrodzenie roczne 168 
4117 składka na ubezpieczenia społeczne 8.268 
4119 składka na ubezpieczenia społeczne 438 
4127 składka na Fundusz Pracv 1.325 
4129 składka na Fundusz Pracy 70 
4177 wynagrodzenia bezosobowe 4.274 
4179 wynagrodzenia bezosobowe 227 
4217 zakup materiałów i wyposażenia 2.140 
4219 zakup materiałów i wyposażenia 114 
4307 zakup usług pozostałych 97.235 
4309 zakup usług pozostałych 5.147 
4357 zakup usług dostępu do sieci Internet 146 
4359 zakup usług dostępu do sieci Internet 7 
4377 opłaty z tytułu zakupu usług 1.182 

telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

4379 opłaty z tytułu zakupu usług 62 
telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej 

4447 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 995 
socjalnych 

4449 odpis na zakładowy fundusz świadczeń 53 
socjalnych 

4747 zakup materiałów papierniczych do 580 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4749 zakup materiałów papierniczych do 31 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 

4757 zakup akcesoriów komputerowych, w 850 
tvm proQramów i licencji 

4759 zakup akcesoriów komputerowych, w 45 
tym programów i licencji 

853 Pozostałe zadania w zakresie 12.313 
polityki społecznej 

85333 Powiatowe urzędy pracy 12.313 
4010 wvnaQrodzenia osobowe pracowników 10.400 
4110 składka na ubezpieczenia społeczne 1.658 
4120 składka na Fundusz Pracy 255 

11 



921 Kultura i ochrona dziedzictwa 19.450 
narodowego 

92118 Muzea 19.450 
2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 19.450 

samorządowej instytucji kultury 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

12 



Zesta · 
Lp. Dział Rozdz. 

A. 
1. 600 60014 
2. 600 60014 
3. 852 85201 

4. 852 85201 

5. 852 85201 

6. 852 85201 

7. 852 85201 

8. 852 85201 

Załącznik Nr 1 do Uchwały XLll/304/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 maja 201 O roku 

h kwot dotacii udziel h z budżetu Powiatu Krośnieńsk" 2010 rok h - - - -Nazwa jednostki Przeznaczenie dotacji Kwota w tym: 
otrzymującej dotację dotacji Dotacja Dotacja 

podmiotowa celowa 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - bieżące 

Gmina Korczyna zimowe utrzymanie dróQ 86.100 86.100 
Gmina Krościenko Wyżne zimowe utrzymanie dróQ 19.950 19.950 
Powiat przemyski utrzymanie dzieci z powiatu 60.380 60.380 

krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Powiat sanocki utrzymanie dzieci z powiatu 39.005 39.005 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Powiat brzozowski utrzymanie dzieci z powiatu 40.502 40.502 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Miasto Krosno utrzymanie dzieci z powiatu 142.400 142.400 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Miasto Rzeszów utrzymanie dzieci z powiatu 12.101 12.101 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

Powiat rzeszowski utrzymanie dzieci z powiatu 1.726 1.726 
krośnieńskiego przebywających w 
placówkach opiekuńczo-
wychowawczych 

13 



9. 852 85204 Powiat jasielski utrzymanie dzieci z powiatu 40.517 40.517 
krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zasteoczych 

10. 852 85204 Miasto Przemyśl utrzymanie dzieci z powiatu 14.894 14.894 
krośnieńskiego przebywających w 
rodzinach zastepczvch 

11. 852 85226 Miasto Krosno dofinansowanie działalności Ośrodka 40.320 40.320 
Adopcvino-Opiekuńczeqo 

12. 853 85311 Miasta Krosno dofinansowanie kosztów działalności 31.236 31.236 
WTZ w Krośnie 

13. 853 85311 Powiat brzozowski dofinansowanie kosztów działalności 14.796 14.796 
WTZ w Haczowie 

14. 921 92116 Miasto Krosno prowadzenie biblioteki powiatowej 45.200 45.200 15. 853 85321 Miasto Krosno dofinansowanie działalności zespołu do 12.000 12.000 
spraw orzekania o stopniu 
niepełnosprawności B. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych -majątkowe 1. 600 60014 Gmina Krościenko Wyżne przebudowa drogi powiatowej nr 1973R 15.000 15.000 Krosno-lskrzynia wraz z budową 
chodnika w m. Krościenko Wyżne (ul. 
Brzozowska) 

2. 600 60078 Powiat strzyżowski stabilizacja osuwiska w ciągu drogi 777.000 777.000 powiatowej nr 1927R Węglówka -
Wysoka Strzyżowska - Dobrzechów 

3. 720 72095 Samorząd Województwa na realizację projektu „Podkarpacki 28.000 28.000 Podkarpackieqo system e-Administracji publicznej" c. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie działalności 305.760 305.760 Rzecz Osób z Środowiskowego Domu Samopomocy w 
Upośledzeniem Umysłowym Rymanowie 
Koło w Rymanowie 
środowiskowy Dom 
Samopomocy w Rymanowie 

14 



2. 852 85203 Polskie Stowarzyszenie z dofinansowanie działalności 352.800 352.800 
Upośledzeniem Umysłowym $rodowiskowego Domu Samopomocy w 
Koło w Krośnie Potoku 
$rodowiskowy Dom 
Samopomocy w Potoku 

3. 852 85201 Katolicka Placówka dofinansowanie działalności Katolickiej 266.000 266.000 
Wychowawcza "Nasz Dom" w Placówki Wychowawczej 
Miejscu Piastowym 

4. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dofinansowanie bieżącej działalności 1.563.768 1.563.768 
Dzieci prowadzony przez 
Zgromadzenie Sióstr 
Felicjanek w Iwoniczu ul. 
Dłuqa 

5. 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla dofinansowanie bieżącej działalności 1.817.352 1.817.352 
Dorosłych prowadzony przez 
Konwent Bonifratrów w 
Iwoniczu ul. Floriańska 

6. 921 92120 prace konserwatorskie przy malowidle 11.000 11.000 
Parafia Rzymskokatolicka na ścianie północnej oraz na parapecie 
pw. $w. Michała Archanioła chóru muzycznego wraz ze stropem 
Klimkówka parapetu i filarami we wnętrzu 

drewnianego kościoła w Klimkówce 
7. 921 92120 Klasztor OO. Bernardynów remont elewacji kościoła p.w. $w. Jana 11.640 11.640 

Dukla z Dukli oraz budynku klasztornego OO 
Bernardynów w Dukli 

8. 921 92120 Parafia Rzymsko-Katolicka prace konserwatorskie wnętrza 12.000 12.000 
pw. $w. Marii Magdaleny w pomieszczenia na parterze dzwonnicy 
Dukli przy kościele parafialnym w Dukli 

9. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja elewacji kościoła 10.000 10.000 
p.w. Chrystusa Króla i Matki drewnianego w Zawadce Rymanowskiej 
Bożej Częstochowskiej w 
Trzcianie - Zawadce 
Rymanowskiej 

15 



10. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Kompleksowe prace konserwatorskie 6.000 6.000 
p.w. Chrystusa Króla i Matki przy ikonostasie w byłej cerkwi 
Bożej Częstochowskiej w greckokatolickiej p.w. Narodzenia 
Trzcianie- Zawadce Bogarodzicy, a obecnie kościoła 
Rymanowskiej parafialnego p.w. Chrystusa Króla w 

Trzcianie 
11. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja ołtarza głównego w 12.000 12.000 

p.w. św. Stanisława Bpa i kościele parafialnym p.w. św. 
Męczennika Zręcin Stanisława Biskupa i Męczennika w 

Zręcinie, powiat krośnieński 
(kontynuacja prac - li etap) 

12. 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka Konserwacja i restauracja ołtarza 9.000 9.000 
p.w. św. Andrzeja Ap. bocznego z kruchty kościoła 
Narodzenia N.M.P. w parafialnego p.w. św. Andrzeja Ap. 
Łączkach Jagiellońskich Narodzenia N.M.P. w łączkach 

Jagiellońskich - li etap 
13. 921 92120 Parafia Rzymsko-Katolicka Konserwacja Grupy Ukrzyżowania z 8.360 8.360 

p.w. Wszystkich Świętych w kościoła parafialnego p.w. Wszystkich 
Iwoniczu Świętvch w Iwoniczu 

14. 921 92118 Muzeum Historyczne - Pałac bieżąca działalność muzeum 479.450 479.450 
w Dukli 

15. 801 80120 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność szkoły 223.476 223.476 
przy Niższym Seminarium 
Duchownym XX Michalitów w 
Miejscu Piastowvm 

854 85410 Liceum Ogólnokształcące bieżąca działalność internatu 310.384 310.384 
przy Niższym Seminarium 
Duchownym XX Michalitów w 
Mieiscu Piastowvm 

16. 854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno - bieżąca działalność placówki 2.114.986 2.114.986 
Edukacyjno -Wychowawczy 
przy Polskim Stowarzyszeniu 
na Rzecz Osób z 
Upośledzeniem Umysłowym 
Koło w Rymanowie 

16 



17. 801 80120 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność szkoły 1.173.007 1.173.007 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowym 

801 80130 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność szkoły 2.056.170 2.056.170 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowym 

801 80134 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność szkoły 77.591 77.591 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowym 

854 85410 Michalicki Zespół Szkół bieżąca działalność internatu 392.022 392.022 
Ponadgimnazjalnych im.Ks. 
Bronisława Markiewicza w 
Miejscu Piastowym 

18. 853 85311 Polskie Stowarzyszenie na dofinansowanie działalności bieżącej 65.760 65.760 
Rzecz Osób z warsztatów terapii zajęciowej 
Upośledzeniem Umysłowym 
Koło w Rymanowie 
środowiskowy Dom 
Samopomocy w Rymanowie 

OGOŁEM: 12.699.653 6.892.846 5.806.807 

p~::~~j 

17 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLll/304/10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 maja 201 O roku 

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010- 2012- po zmianach 

Program: - Przebudowa i modernizacja układu komunikacyjnego powiatu oraz termomodernizacje budynków 
Cel: - Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu krośnieńskiego z głównymi szlakami komunikacyjnymi regionu 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego 

Przebudowa dróg 
Nr 1974 R Krosno -
Targowiska -

1. I 600 I 60014 I Wróblik Szlachecki I 5.966.177 I 3.208.869 I 962.661 I I 2.246.208 

2. 600 60014 

oraz Nr 2010 R 
Milcza Rymanów 
2008-2010 
Przebudowa dróg 
powiatowych: nr 
1847 R Szebnie -
Tarnowiec
Jedlicze - Potok, nr 
1947 R Jedlicze
Dobieszyn - Krosno 
i nr 1950 R 
Chlebna
Kopytowa
Faliszówka 2009-
2011 

7.450.000 13.420 13.420 

18 

7.300.582 

Starostwo 
Powiatowe 

Starostwo 
Powiatowe 



Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1924R Kobyle-Łęki 

Starostwo 3. 600 60014 Strzyżowskie- 7.566.282 13.420 13.420 7.424.388 
Powiatowe Bratkówka-

Odrzykoń 
2009-2013 

Współpraca Transaraniczna Rzeczpospolita Polska - Republika Słowacka 2007 - 2013 
Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 

Starostwo 4. 600 60014 1896R Krosno- 2.859.726 1.837.670 275.650 1.562.020 
Powiatowe Kobylany-T oki 

2008-2010 

Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 

Starostwo 5. 600 60014 1911R lwia- 1.700.000 1.700.000 850.000 850.000 
Powiatowe Polany-Huta 

Polańska201 O 
Budowa chodników w ciągu dróg powiatowych 

Budowa chodnika w 
ciągu drogi 
powiatowej nr 

6. 600 60014 
2001R Rogi-

980.000 124.000 124.000 200.000 300.000 
Starostwo Lubatówka-
Powiatowe Lubatowa w m. 

Lubatówka 201 O-
2013 
Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1946R Jedlicze-

Starostwo 7. 600 60014 Potok wraz z 600.000 100.000 100.000 100.000 200.000 
Powiatowe budową chodnika w 

m. Potok 
2010-2013 

19 



Przebudowa drogi 
powiatowej nr 
1993R Sulistrowa-

Starostwo 8. 600 60014 Draganowa-Głojsce 600.000 100.000 100.000 100.000 200.000 Powiatowe wraz z budową 
chodnika w m. 
Głoisce 2010-2013 

RAZEM: 7.097.379 2.439.151 850.000 3.808.228 15.124.970 700.000 
Regionalny Program Operacyjny Województwa Podkarpackiego 

Termomodernizacja 
budynku Starostwa 

Starostwo 9. 750 75020 Powiatowego w 2.861.797 2.775.799 377.000 941.003 1.457.796 
Powiatowe Krośnie 

2008-2010 

OGÓŁE: 9.873.178 2.816.151 1.791.003 5.266.024 15.124.970 700.000 

20 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLll/304//10 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 maja 2010 roku 

Plan przychodów i wydatków gospodarstw pomocniczych 
oraz dochodów i wydatków rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych na 2010 rok -

po zmianach 

I. I Gospodarstwa pomocnicze I 35 ooo I 120 ooo i 114 ooo I 

z te o: 

1.Stacja Kontroli Pojazdów Zespołu Szkół w Jedliczu I 35 ooo I 120 ooo I 114 ooo I 

w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń I I I 91 ooo 

li. I Dochody i wydatki rachunków dochodów własnych jednostek budżetowych 
z tego: 
--
Źródło: wpłaty dzieci i młodzieży za pobyt i żywienie w internatach szkolnych 

Zespół Szkół w Iwoniczu I 2 701 I 80 200 I 80 200 I 

21 

w złotych 

zysk - 6000 
35 OOO I wpł~ta do 

budzetu-
2460 

zysk - 6000 

35 OOO I wpł~ta do 
budzetu -
2460 

2 701 



1 2 3 4 8 10 11 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 8 655 179.736 184 391 4 ooo 
Razem: 11 356 259 936 264 591 6 701 

Źródło: sprzedaż wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 

Zespół Szkół w Jedliczu 18 ooo 18 ooo 
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Miejscu Piastowym 7 ooo 7 ooo 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 3154 20 ooo 21.154 2 ooo 
Zespół Szkół w Iwoniczu 1 620 3 ooo 3 ooo 1620 

Razem: 4774 48 ooo 49154 3 620 

Źródło: wpłaty za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 

Zespół Szkół w Dukli 15 ooo 15 ooo 
Razem: 15 ooo 15 ooo 

Źródło: opłaty dzieci i młodzieży za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 

Dom Wczasów Dziecięcych w Rymanowie Zdroju 7 700 68400 75 ooo 1 100 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 6 851 155 ooo 158 851 3 ooo 
Razem: 14 551 223 400 233 851 4100 

Źródło: najem pomieszczeń jednostek budżetowych (takich, który nie spowoduje zakłóceń w procesie dydaktycznym) 

Zespół Szkół w Iwoniczu 44 721 135 ooo 165 472 14 249 

Zespół Szkół w Dukli 1 200 1 200 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 6 1 500 1 506 
Razem: 44727 137 700 168178 14 249 

22 



1 2 3 4 8 10 11 

Źródło: wpłaty młodzieży za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 114 1 500 1 614 
Razem: 114 1 500 1 614 

Źródło: prowizja za prowadzenie ubezpieczeń osobowych młodzieży szkolnej 

Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 427 5 ooo 5127 300 

Razem: 427 5 ooo 5127 300 

Źródło: wpłaty za wyżywienie i noclegi osób spoza szkoły 

Zespół Szkół Iwonicz 1 545 60 ooo 60 ooo 1 545 
Razem: 1 545 60 ooo 60 ooo 1 545 

Źródło: otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

Rodzinny Dom Dziecka w Targowiskach 1 ooo 1 ooo 
Rodzinny Dom Dziecka w Głowience 1 ooo 1 ooo 
Rodzinny Dom Dziecka w Widaczu 18 2 ooo 2 018 
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krośnie 35 3 ooo 3 035 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 50 300 350 
Dom Dziecka w Długiem 4 835 12 140 16 975 
Razem: 4938 19440 24378 

Ogółem 82432 769 976 821 893 30 515 
W odniesieniu do dochodów własnych jednostek budżetowych: 
* stan środków pieniężnych 
** dochody 

23 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLll/304/1 O 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 maja 2010 roku 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych na 2010 rok 

1 2 3 4 5 I. W datki ma· tkowe razem: 5.294.183 1.333.522 
1. Program Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska -

Reeublika Słowacka 2007 - 2013 
Nazwa zadania: Przebudowa drogi powiatowej nr 1896R Krosno 

-Kobylany-T oki 
Jednostka realizu· ca: Starostwo 

Razem wydatki: Dział 600 
I 1837670 I 275 650 I rozdz. 60014 

2 1 
Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 

· Podkareackiego 
Projekt: „Poprawa jakości powiązań drogowych powiatu 
krośnieńskiego z głównymi szlakami komunikacyjnymi regionu" 
Nazwa zadania: Przebudowa dróg Nr 1974 R Krosno -
Targowiska -Wróblik Szlachecki oraz Nr 2010 R Milcza 
Rymanów 
Jednostka realizu· ca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: Dział 600 
I 3 208 869 I 962 661 I rozdz. 60014 

24 

6 
3.960.661 

1 562 020 

2 246 208 



3. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa 
Podkarpackieqo na lata 2007 - 2013 
Projekt: „Podniesienie jakości kształcenia poprzez modernizację i 
doposażenie obiektów Zespołu Szkół im. AK w Jedliczu, Liceum 
Ogólnokształcącego im. M. Konopnickiej w Jedliczu, oraz Zespołu 
Szkół w Iwoniczu 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: Dział 801 
135 814 50 106 85 708 rozdz. 80130 

4. 
Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita 
Polska - Republika Słowacka 2007 O 2013 
Nazwa zadania: Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum 
Wspierania Inicjatyw Transaranicznych 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: Dział 750 
111 830 45105 66 725 rozdz. 75020 

li. Wydatki bieżące razem: 1.855.660 262.000 1.593.660 
1. 

Program Operacyjny Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita 
Polska - Republika Słowacka 2007 O 2013 
Nazwa zadania: Przebudowa Sali 308 pod potrzeby Centrum 
Wspierania Inicjatyw Transgranicznych 
Jednostka realizuiaca: Starostwo Powiatowe w Krośnie 

Razem wydatki: Dział 750 
46 217 8 545 37672 rozdz. 75020 

2. Proqram: Kapitał Ludzki 
Projekt: Wysoka Jakość usłuq rynku pracy 
Priorytet VI. Rynek pracy otwarty dla wszystkich 
Działanie 6.1 Poprawa dostępu do zatrudnienia oraz wspieranie 
aktvwności zawodowej w reqionie 
Jednostka realizuiaca: Powiatowv Urzad Pracy w Krośnie 
Razem wydatki: Dział 853 

1 067 ooo 160 050 906 950 w tym: rozdz. 85333 
2010 rok 265 880 39 882 225 998 
2011 rok 282 400 42 360 240 040 
2012 rok 256 480 38 472 218 008 
2013 rok 262 240 39 336 222 904 

25 



3. Projekt: Absolwent z przyszłością 
Priorytet IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w reQionach 
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
Jednostka realizująca: Zespół Szkół Gastronomiczno -

Hotelarskich w Iwoniczu Zdroju 
Razem wydatki: Dział 801 

132 525 19 879 112 646 w tym: rozdz. 80195 
2010 rok 85 985 12.898 73 087 
2011 rok 46 540 6.981 39 559 

Projekt: Motywujemy uczniów Zespołu Szkół im. Armii Krajowej 
4. w Jedliczu do dalszego kształcenia i rozszerzamy ich kwalifikacje 

zawodowe 
Priorvtet IX. Rozwój wvkształcenia i kompetencji w reqionach 
Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa 
Jednostka realizujaca: Zespół Szkół w Jedliczu 
Razem wydatki: Dział 801 

429 790 64469 365 321 w tym: rozdz. 80195 
2010 rok 119 764 17 964 101 800 
2011 rok 206 030 30 905 175 125 
2012 rok 103 996 15 600 88 396 

4. Projekt: Proqram aktywizacji społecznej w powiecie krośnieńskim 
Priorytet VII: Promocja integracji społecznej 
Działanie 7.1. Rozwój i upowszechnianie aktywnej inteqracii 
Jednostka realizująca: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie 

w Krośnie 
Razem wydatki: Dział 801 

180 128 9 057 171 071 rozdz. 80195 

f~:Z~Jl 

26 


